
CGLT
R oY a Estruturante GE n"2878
Barro estre tono-G G A
C PJ: 03.í0í.0 00í

PROPGSTA

AO

CONSORCIO PUBL CO DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE

REF.; PREGAO PRESENCIAL N' 0í8/201&PP

Empresa TA DO S CO DE PE LEO L inscrita sob o CNPJ no llil.101.llE4 1-4É.,

sediada na Rua RODOVIA ESTRUTT RANTE 2878 , Baino Mesüe Antonio, Caucaia-Ce, CEP: 61.62&600.

BANÇO: (X)1 AGENCIA: I 702-7 CONTA CORRENTE: I 29.070-3

I - OBJETO: Aqúsição de combusível automotivo para atender as necessidades do Consorcio Publico de Saúde
Interfederativo do Vale do Cunt - CISVALE.

^ 
Lotel

!TE

Va or g oba da proposta: í.560,00 (SESSENTA E U L QU NHENTOS E
SESSE REAS)

í. Pmzo de entnega dos produtos conlorme Edlta .

2. Va dade da proposta: 60 (Sessenta) d as.
3. Prazo de Execução: Por 12 (doze) meses aÉs a ass natura do Gontrato o cltante dec ara euê,

^s 
ya ones aplesêntados ac ma, estão nc usos todos os ülbutos, enealgos traba hlstas,

r.íev denc ários, fisca s ê comeltla s, taras, , sêguros, des ocamentos de pessoa , custos e
dema s despesas que possam nc d r sobrc os produtos cltados, nc uslvê a maÍgem de ucro.

Caucaia, 12 de Novembrc de 2018.

I

E-MAlL: d utebb@ hotma i l.com

M

101 .084/000148

@ q
6
<

=o
=-
<

ê
o

-o
a

(J

ao
f,

O
r))

=

3(J
-ú
=o
<>ê
J

DESCR§ÃO UND QTD UN!T TO

1 Alcool ETAl.roL L]TRO 2.000 3,50 7.í80,00 ,S 
fOE TA

2 GASOL NA L TRO 1o.trx) R$ 4,66 R$
{ô.6ÍXt,00

QUA TA E SE'S E
SEI,S TOS REA'S

3 DIESEL S1O LITRO 2.000 R$ 3,89
7.780,00

ros E
TA 

'S

c

da Silva - Esc. Substituta

Paulalavares - Esc, Substüuta

-ct.

t2

li4arra A

m test
re

Taarà Caalcante - TaDtiri8ela. Nydra Repne

l[tlarta Nunes Seve

Telefone: 85 9 8969{827

CNP

{

,<
>



SICRITARIA DA SATIDE

Governo do Estado do Cerrá

ô '..
/^) -,

í1 ,

r;)

C SVALE

Data da abertura:
Horár o
Loca :

ndereço:

:-t

CISVALE
Corusóncro Púslrco DE SAúon IUTERFEDERATIvo Do VAIE Do Cunu

ApunnÉs-Ceucen-GsNnRAr.Seupero-IrepelÉ -PrNrecosrr-PenRcuRU-PeRerpese-SÃoGouçalonoAuaneNTE -

SÃo Lurz oo CuRu - TEIUÇuocl

PLAN LHA DE LANCES VERBA S
PREGÃO PRESENC AL Oí 812018

OBJETO: Aquisição de Combustível automotivo para atender as necessidades
do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

,^

14 de Novembro de 2018.
09:50 hs
Sala da Comissão de Pregão do Cisvale.
Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro Caucaia - CE

Va or Est mado
R$ 63.260,00

ôf" '

SA
EQUIPE DE APOIOPREGOEIRA

ROTA DO SOL

EQUIPE DE APOIO

ARA EZES
L DE PETROLEO LTDA

CNPJ N o 03.1 01 .084t0001-48

PROPONENTE
VALOR
NIC AL

íO LANCE 29 LANCE TOTAL

ROTA DO SOL COMERCIAL DE PETROLEO
LTDA 6í.560,00 SEM LANCE SEM LANCE

Rua Juac Sampa o Pontes no 16968 Centro - Cauca a-CE - CEP:61.600-150
A Fone lFax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/000 t-75

www.c svale.com.br E-ma : consorc oc sya e@gma l.com


